
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ­

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О3о~ 2014года 
(/ , 

ПРИКАЗ 

г. Сысерть 

О внесении изменений в приказ Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой 

области от 26.08.2014 .N'2 44 «0 комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 

территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловекой области- Сысертского 

управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловекой области и урегулированию конфликта интересов» 

На основании экспертного заключения Главного управления 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области от 

21 ноября 2014 года N~ 02-1442-ЭЗ, для устранения замечаний в части 

нарушения правил юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от 

26.08.2014 N2 44 «0 комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих территориального 

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой 

области - Сысертского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта 

интересов» (в редакции приказа Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

аГропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от 
28.10.2014 N2 69): 



2 

1.1. В пункте 4 Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 

территориального отраслевого исполнительного органа государственной 

власти Свердловекой области - Сысертского управления агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта 

интересов (далее по тексту - Положение) слово «комиссии» заменить словом 

«Комиссии» в соответствии с сокращением, установленным в пункте 1 
Положения. 

1.2. В пункте 14 Положения слова «Заседание Комиссии проводится в 
присутствии гражданского служащего, в отношении которого 

рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению 

и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, или 

гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы 

в Сысертском управлении» заменить словами «Заседание Комиссии 

проводится в присутствии гражданского служащего, в отношении которого 

рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению 

и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, или 

гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы 

Свердловекой области в Сысертском управлении». 

1.3. В пункте 25 Положения слово «комиссии» заменить словом 
«Комиссии» в соответствии с сокращением, установленным в пункте 1 
Положения; слова «В абзаце втором подпункта «2» пункта 1 О настоящего 
Положения» заменить словами «В абзаце втором подпункта 2 пункта 1 О 
настоящего Положения». 

1.4. В пункте 28.2 Положения слово «комиссии» заменить словом 

«КОМИССИИ», СЛОВО «КОМИССИЮ» заменить СЛОВОМ «КОМИССИЮ» В 

соответствии с сокращением, установленным в пункте 1 Положения. 
1.5. В пункте 29.1 Положения слово «комиссией» заменить словом 

«Комиссией» в соответствии с сокращением, установленным в пункте 1 
Положения. 

2. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru_). 

Начальник управления О.В.Гудилин 

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-12-09T15:34:42+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




